ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015   № 12                                                                                      с Тогул
О перечне должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 32.1
закона Алтайского края «Об административной

ответственности за совершение  правонарушений
на территории Алтайского края»

В связи с изменением в ч. 6 статьи 28.3 КоАП РФ,  внесенным  Федеральным законом от 21.07.2014 № 247-ФЗ «О внесении изменения в ст. 28.3 КоАП РФ», руководствуясь статьей 83  закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Тогульский районный Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 32.1 закона Алтайского края «Об административной  ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края».  (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Боярчук В.А.)

Глава района                                                                                    О.И.Шнайдер

УТВЕРЖДЕНО

решением районного Совета депутатов

от 27.02.2015 № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

 статьей 32.1 закона Алтайского края «Об административной  ответственности

 за совершение  правонарушений на территории Алтайского края».

1. Главный специалист ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Тогульского района.

2. Главный специалист  по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над детьми - сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей.

3. Председатель комитета по образованию

       4. Специалист по делам молодежи комитета по образованию и делам молодежи.